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Til foreningerne i Haludvalget. 

Bemærkninger til skemaet ”HU fordelingsskema 2015-2016 forslag til HU 22 april 2015”. 

Generelt vedr. foreningernes ansøgninger i haller og sale 2015-16: 

 Der er ansøgt mange flere tider end der er til rådighed i den nye sæson. 

 Mange foreninger har ansøgt tid i lokaler, hvor andre foreninger har ønsket at fortsætte med 

deres aktiviteter/tid fra denne sæson. 

 Mange foreninger har ansøgt ydertimer, som de ikke kunne benytte til deres hold i denne sæson. 

Det er vores opfattelse at foreningerne har svært ved/ikke ønsker at bruge ydertimerne, da de 

ikke er attraktive for medlemmerne. 

 Nogle foreninger oplyser at skolereformen har ændret deres brug af de tildelte lokaler. Det er 

vores opfattelse, at der primært er problemer med hold før kl. 16 og at hold før 16 der flyttes til 

et senere tidspunkt, medfører pres på tiderne i primetime kl. 16-20. 

Som aftalt på Haludvalgets møde den 19/3 har vi udarbejdet vedlagte forslag til fordeling for 

sæsonen 2015-2016, som tager udgangspunkt i fordelingen i denne sæson og foreningernes ønsker 

til den nye sæson (Kopi af alle ansøgninger er udsendt med referatet fra mødet den 19/3). 

Forslaget består af et regneark med 4 faner – Sammentælling, Haller, Små haller og Sale. 

Bemærkninger til fanen ”Sammentælling”: 

 Vi har endnu ikke modtaget tallene fra Fritidsafdelingen for den nye sæson, så tallene i søjlen 

”Andre sale…” er tal fra denne sæson. 

 Tallene i søjlen ”GSP kunst” er de timer foreningerne har haft på kunstgræs banerne på 

Gentofte Sportspark i vinteren 2014-2015. 

 Foreningernes medlemstal i søjlen ”Medlemmer pr. 31/12 2014” er taget fra foreningernes 

indberetning til Fritidsafdelingen. 

 Som noget nyt har vi indarbejdet en søjle til foreningernes ”Turneringshold” (hold tilmeldt en 

officiel mesterskabsturnering) og ”Træningshold” (hold/grupper som træner, men ikke er 

tilmeld en officiel turnering). Vi skal bede om foreningernes tilbagemelding på antal hold i de 2 

kategorier. 

Farver i fordelingsskemaet: 

Sorte tal/tekst angiver det reelle start/slut tidspunkt for foreningernes brug af tildelt tid i denne 

sæson 2014-15. 

Blå tal/tekst angiver vores forslag til fordeling i næste sæson 2015-2016. 

Røde tal/tekst angiver en begrænsning fra anlæggets side. Vi har undersøgt mulighederne for ekstra 

tider hos CIS, RY og GHG. Det har kun giver lørdage kl. 800-945 på Rygaards Skole. 

Vedr. Ordruphallen: 

Som del af fordelingsforslaget skal der laves en aftale i Haludvalget om, hvordan man kompenserer 

de foreninger der oplever massive aflysninger i Ordruphallen i hovedsæsonen januar-marts måned. 

Vi foreslå at dette aftales på Haludvalgets møder i efteråret 2015, når kalenderen for Ordruphallen 

er kendt og at dette medfører at JB Futsal bliver i Ordruphallen. 

Vedr. elitekampe og TV aftaler for den nye sæson: 

Vi vil gerne have en tilbagemelding fra SISU, Gentofte Volley og HIK håndbold omkring de aftalte 

dage for elitekampe og evt. TV dækning i de bedste rækker. Har andre foreninger lignende behov 

hører vi gerne om disse. 

Foreningernes opgave inden næste møde i Haludvalget: 

Foreninger der ønsker tid, hvor en anden forening har en tildelt tid, må indlede en forhandling med 

denne forening om en omfordeling, et bytte…(Kopi af alle ansøgninger er udsendt med referatet for 

mødet den 19/3) 

Foreninger der ønsker en ledig tid i skemaet, skal sende deres ønske til os på 

Kildeskovshallen@gentofte.dk 
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Vi skal dog pege på følgende knaster, som vi vil bede foreningerne forhandle om inden vi mødes i 

Haludvalget: 

1. Foreningerne bedes overvejen muligheden for at Ordruphallen benyttes til træning hele lørdagen 

kl. 9-17 og ikke kun kl. 9-13, da der kun har været afsat tid til kampe 1 lørdag i hele denne 

sæson. 

2. Kildeskovshallen sal 3 er fordelt som aftale på møde den 12/5 2014 mellem CSKK, Gentofte 

Budo og LG Gymnastik. Foreningerne bedes mødes og aftale en anden fordeling, hvis der er 

ønsker om ændringer. 

3. Aakanden GF har ønsket Ordruphallen lørdage kl. 11-13, hvor vi foreslår at JB Futsal fortsætter 

med deres tid. Aakanden bedes forhandle med JB Futsal om dette ønske og i den forbindelse 

kunne man evt. aftale at Ordruphallen benyttes til træning hele lørdagen, da der kun har været 

afsat tid til kampe 1 lørdag i denne sæson. 

4. B1903 ønsker at flytte fra mandag til onsdag i Dyssegårdshallen, hvor Gymnastikringen ønsker 

at fortsætte med tiden. Dette kræver en forhandling med Gymnastikringen. 

5. B1903 og GTK har begge ønsket Rygaards Skole nogle timer søndag formiddag. Foreningerne 

bedes forhandle om, hvordan søndagen kan fordeles mellem dem. 

6. Copenhagen Towers har ønsket tirsdag, hvor HIK håndbold ønsker at fortsætte med tiden. Dette 

kræver en forhandling med HIK håndbold. 

7. Cricketklubben Soranerne har ønsket 2 timer tirsdag eller torsdag og er blevet bedt om at 

undersøge mulighederne for at benytte Rulleskøjtehallen på Sportsparken. 

8. Gentofte Rullehockey Klub har ønsket søndagene i Rullehallen på Sportsparken. Vi er i tvivl 

om søndagene skal bruges til træning eller kampe. Hvis tiden ønskes til kampe fordeles tiderne 

først efter den 1/5. 

9. Gentofte Svømme Klub har ønsket Kildeskovshallen gymnastiksal mandag og onsdag, hvor 

andre brugere ønsker at fortsætte med deres tider. Dette kræver en forhandling med de 

respektive foreninger. Hvis tiden i stedet for ønskes i Gentofte Skoles gymnastiksal, skal tiden 

ansøges hos Lene Kjelfred i Fritidsafdelingen. 

10. GIOF og CC bedes med udgangspunkt i vores forslag til fordeling af de 3 lokaler på 

Skovgårdsskolen fra denne sæson, koordinere tiderne mellem sig. Der skal være tid til SIF 

fodbold og Skovgårdsskolens FC, som angivet i forslaget. 

11. GTK er tildelt Kildeskovshallen hal 2 et antal dage kl. 15-16, da SISU, Volley og HIK håndbold 

ikke kunne benytte disse tider i denne sæson. Skal GTK have yderligere tid kræver det at 

skolerne ikke benytter tiden før kl. 15 og at GTK kan forhandle sig ekstra tid efter kl. 16. 

12. GVH har ønsket Bakkegårdshallen fredage, som i denne sæson kun har været benyttet til 

tematræning nogle af fredagene og Bakkegårdshallen lørdage, som i denne sæson kun har været 

benyttet hver 14 dag. GVH bedes overveje om tiderne kan udnyttes bedre og måske samles på 1 

dag, så andre kan få glæde af de tider eller dage der ikke benyttes. 

13. HIK fodbold har ønsket søndage i salen i Maglegårdshallen, hvor HIK håndbold ønsker at 

benyttet tiden til opvarmning før kampene i hallen. Dette kræver en forhandling med HIK 

håndbold. 

14. HIK tennis har søgt nogle tider, hvor HIK fodbold og HIK håndbold ønsker at fortsætte med 

tiderne. Dette kræver en forhandling med HIK håndbold og HIK fodbold. 

15. Volley ønsker at flytte fra GHG til Ordruphallen om tirsdagen, hvor HIK håndbold ønsker at 

fortsætte med tiden. Dette kræver en forhandling med HIK håndbold. 

16. Volley har ønsket at flytte fra Kildeskovshallen hal 2 til hal 1 om torsdagen, hvor SISU ønsker 

at fortsætte med tiden. Dette kræver en forhandling med SISU. 

Sidste frist for tilbagemelding: 

Vi vil gerne have foreningernes eventuelle forhandlingsresultat senest mandag den 20/4. 

 

Med venlig hilsen 

Mads Peter Poulsen og Einar Hytten 

E-mail: Kildeskovshallen@gentofte.dk  
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